de 14 de agosto de 2003;

CONSIDERANDO os Pareceres nºs 61/2018/SEDI-ASSJUR e 3/2019/SEDI-CONSIC;

CONSIDERANDO a decisão tomada na 66ª Reunião Ordinária, realizada em 12 de
setembro de 2019.

R E S O L V E:

Art. 1º.  Convalidar a aplicação do recursos na ordem de R$ 4.214.000,00 (quatro milhões,
duzentos e quatorze mil reais), a serem aplicados no Projeto "REDE ESTADUAL DE AVALIAÇÃO DE CLONES
DE CAFÉ NO ESTADO DE RONDÔNIA", referente ao Programa de Melhoramento Gené�co Par�cipa�vo.

Art. 2º. Os recursos financeiros do Fundo de Inves�mento e de Desenvolvimento Industrial